

Department: Governor's Office
 Section: BICTU
 SAI No. _____
 Description: _____

Item No.	Quantity	Units of	Description	Estimated Unit Cost	Estimated Cost
1	1	unit	Processor : i7 series or equivalent Processor 3.80 GHz) Operating System :License compatible for Government use and must be 64bit, Memory : 8GB DDR4 2400MHz Video Card : 4GB GDDR5 Display : 15.6-in 4K Ultra HD (3840x2160) Hard Drive : 512GB PCIe SSD; 1 TB HDD; Camera : Widescreen HD (720p) webcam with dual array digital microphones Ports : HDMI USB 3.0 with PowerShare Thunderbolt™ 3 (2 lanes of PCI Express Gen 3) Supports: Power In 3.1 USB Gen 2 (10Gbps) VGA Ethernet	100,000.00	100,000.00
			Desktop for Infra and Soft Dev and database		
2	4	sets	Desktop, Ryzen series or equivalent Processor 3.80 GHz),Memory: 8GB, Hard Disk Drive 1 x 256SSD, 1X 1TB for Data, Graphics Card: 4GB GDDR5 Graphics card with 2 HDMI/DVI/VGA ports, Operating System: Operating System :License compatible for Government use and must be 64bit, With 24" LED Monitor for Display with less power requirement 65watts	45,000.00	180,000.00
	0		Infrastructure Service database Support Laptop		
3	2	unit	Laptop PC HD+ WLED-backlit Display i7,series or equivalent Processor; 8GB DDR4 RAM 1TB HDD Graphics DVD-RW 802.11AC Wifi Webcam HDMI ; Operating System: Operating System :License compatible for Government use and must be 64bit	50,000.00	100,000.00
	0		Network Security and Database Monitoring extended vision monitors		
4	2	unit	48 ports layer 3 switch with 48 GiGE POE 370W, 4x1G SFP, LAN BASE with 3 advance lincense stackable rackmount	172,000.00	344,000.00
5	2	units	31.5" Full HD IPS Wall Mountable Monitor; Operation - White Standby mode- White (blinking) Built-in 100-240VAC, 50-60Hz VGA (Analog) DVI-D (digital, HDCP) HDMI (digital, HDCP)	11,500.00	23,000.00
6	4	unit	Solid State Hard Disk Drive 250Gb	8,000.00	32,000.00
			Infrastructure and Database , Admin Service Support		
7	4	units	1 TB Capacity External Hard Disk Drive	4,000.00	16,000.00
8	5	set	Internet Secutrity plus antivirus package subscription for 2 years for 5 devices	4,500.00	22,500.00
9	6	unit	AVR with builtin UPS voltage 3000VA pure simulated sine wave	7,000.00	42,000.00
10	1	unit	Photocopier Printer printing capacity: A3- A5a1 , Network ready wireless and LAN cable Document feeder duplex max 70 sheets (max 128 gsm/m2) copy pre selection 1-999, Resolution 600x600dpi , with enterprise Device manager and Web Solution plus Auto Voltage regular astray	160,500.00	160,500.00